оның ажырамас бөлігі болып табылады, атап айтқанда:

1) осы Шарт;

2) сатып алынатын көрсетілетін қызметтер көрсету шарты (1-қосымша);

3) техникалық ерекшелік (2-қосымша).
2 Шарттың сомасы және ақы төлеу шарттары

2.1 Шарттың жалпы сомасы Шартқа № 1 қосымшада айқындалады және 142 857.14 (жүз
қырық екі мың сегіз жүз елу жеті тенге он төрт тиын) ) теңгені құрайды және қызметтерді
көрсетумен байланысты барлық шығыстарды, ҚҚС-сыз (бұдан әрі – Шарттың сомасы) қамтиды.

2.2 Шарт
203 Мемлекеттік орта білім беру ұйымдарында жан басына шаққандағы қаржыландыруды іске
асыруға бюджеттік бағдарламасы, 045 Республикалық бюджеттен білім беру субвенциялары
есебінен кіші бағдарламасы, 159 Өзге де қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу ерекшелігі
бойынша - 142 857.14 (жүз қырық екі мың сегіз жүз елу жеті тенге он төрт тиын) ҚҚС есепке

алмағанда 2021 жылы қаражаттар есебінен каржыландырылады.

2.3 Көрсетілген қызмет үшін төлемді Тапсырыс беруші көрсетілген қызмет актісіне Тараптар
қол  қойған күннен бастап 30  (отыз)  күнтізбелік  күннен кешіктірмей Өнім берушінің  есеп

[...]

Договор и считаются его неотъемлемой частью, а именно:

1) настоящий Договор;

2) условия оказания закупаемых услуг (приложение 1);

3) техническая спецификация (Приложение 2).
2 Сумма Договора и условия оплаты

2.1 Общая сумма Договора определяется Приложением № 1 к Договору и составляет 142
857.14 (сто сорок две тысячи восемьсот пятьдесят семь тенге четырнадцать тиын) и включает
все расходы, связанные с оказанием Услуг, без НДС (далее – сумма Договора).

2.2 Договор финансируется за счет средств, предусмотренных
по бюджетной программе 203 Реализация подушевого  финансирования в  государственных